ỦY BAN  NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /UBND-VX                         Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2024

                  Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện.

Căn cứ Công văn số 3052/SLĐTBXH-TE&BĐG ngày 30/8/2024 của Sở

Lao động – TB&XH về việc phối hợp tổ chức khám sàng lọc bệnh tim bẩm sinh

cho trẻ em; Công văn số 3352/SYT-NVY ngày 26/8/2024 của Sở Y tế về việc

khám sàng lọc cho trẻ em bị bệnh tim bẩm sinh.  Theo đó, Bệnh viện Hoàn Mỹ

Đà Nẵng dự kiến địa điểm tổ chức khám sàng lọc bệnh tim bẩm sinh cho trẻ em

tại Trung tâm Y tế huyện Tuy Phước, thời gian vào ngày 19/9/2024.

Để đảm bảo thủ tục hồ sơ đề nghị cho phép tổ chức hoạt động khám bệnh,

chữa bệnh nhân đạo quy định tại điểm đ, khoản 1 Điều 83, Nghị định số

96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của

Luật Khám bệnh, chữa bệnh; đồng thời tạo điều kiện cho trẻ em bị bệnh tim bẩm

sinh, trẻ em có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn huyện được tầm soát, khám sàng

lọc để được hỗ trợ phẫu thuật miễn phí, UBND huyện yêu cầu Trung tâm Y tế

huyện Tuy Phước có ý kiến thống nhất bằng văn bản về thời gian, địa điểm để

phối hợp tổ chức khám sàng lọc, gửi về UBND huyện (qua Phòng Lao động –

TB&XH huyện) trước ngày 06/9/2024 để báo cáo Sở Lao động – TB&XH hoàn

tất thủ tục cấp phép theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCTUBND huyện (đ/c Tân);

- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- PCVPVX, CVVP (K5);

- Lưu: VT.

TM  ỦY BAN NHÂN DÂN

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

V/v thống nhất thời gian, địa điểm

để phối hợp tổ chức khám sàng lọc

bệnh tim bẩm sinh cho trẻ em

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T14:06:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-09-05T16:03:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-06T14:54:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:00:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:00:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:00:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:00:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!